DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O JOGO DE DAMA NO
CONTEXTO ESCOLAR de autoria de CARLOS MAGNO CARDOSO RIBEIRO, RAFAELLE
AIRES MORAIS, ANTONIO HIGOR GUSMÃO DOS SANTOS, MAYRHON JOSÉ
ABRANTES FARIAS, JUCILÉA NERES FERREIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111945

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111945